
中国2010年11月5日 星期五
编辑 丁家发 组版 胡燕舞 校对 陈燕

12

拍卖公告
受委托,我公司定于2010年11月15日下午15:30

在本公司拍卖大厅举行拍卖会，现公告如下：
一、拍卖标的（届时以拍品清单为准）
1、奇瑞东方之子轿车一辆，参考价为：4.8万

元人民币
2、奔驰E230轿车一辆，08年购置，车况好，

参考价为：22万元人民币。
3、车牌号为皖A96679帕萨特轿车一辆，参

考价为：6.4万人民币。
4、位于长江中路CBD广场房产一套，建筑

面积约为53平方米，参考价为：45万元。
二、拍卖标的展示时间:自公告之日起
三、拍卖标的展示地点:标的物所在地
四、注意事项: 有意竞买者须持本人身份证

及相关有效证件到本公司办理竞买登记手续，
参加竞买人须在2010年11月15日上午11：30前
向我公司交纳竞买保证金,一号标的和三号标的
各交纳2万元竞买保证金，二号标的交纳7万元
竞买保证金，四号标的交纳15万元竞买保证金，
竞买不成功于拍卖会后三日内退还(不计息)。

电话：0551—2615377
安徽苏富尔拍卖有限公司

2010年11月5日

我公司受有关单位委托将于2010年11月13日上午

9:30开始举行机动车专场拍卖会，具体事项如下：

1、拍卖标的：旗云、奥迪A6 1.8T、丰田考斯特、尼桑

皮卡、依维柯、长安之星、江淮瑞风、尼桑蓝鸟、宝马

728、沃尔沃S80等车辆。

2、参 考 价：详见拍品清单（请到本公司领取）；

3、展示时间：11月8日起至11月12日（9：00—16：00）；

4、展示地点：本公司停车场；

5、拍卖地点：本公司拍卖大厅；

6、有意竞买者请携带有效身份证件于11月12日下

午16：00之前来我公司办理竞买登记手续，车辆参考价

在10万元以内缴纳5000元/辆，10万元以上缴纳10000

元/辆竞拍保证金。竞投不成功，保证金将在拍卖会结

束后三个工作日内不计息全额退还竞买人。

咨询电话：0551-3877699 13856028294 13966668278

联 系 人：陈小姐 文先生

公司地址：合肥市包河工业区纬一路16号

公司网址：www.ah2car.com

安徽风之星机动车拍卖有限公司
2010年11月5日

安徽省唯一一家专业从事机动车类拍卖公司

风之星拍卖公告

据《扬子晚报》报道 一名早在22年

前就是南大研究生的高级人才，却在47岁

时从自己的副局岗位上“栽”了下来。因利

用职务之便，为他人谋取利益，且多次收受

贿赂达24万多元人民币，江苏海门市原教

育局党组副书记、副局长王思飞，近日被海

门市人民法院判处有期徒刑6年半，并没

收财产12万元和非法所得。

副局长一步步陷入贪腐深渊

生于1963年的王思飞，1981年考入南

京大学历史系，1988年研究生毕业。回到

老家后，作为少有的高级人才，被引进到海

门市政府办工作。1993年，刚满30岁的

他，就被提拔为海门市教育局副局长。

作为局领导，他先后分管教育装备、勤

工俭学、成教等，虽然刚开始也有人向他

行贿，却都被王思飞一概回绝。考虑到

未来儿子的升学、成家，母亲的养老等现

实问题后，王思飞超前购买了房子，一度

造成了他的资金窟窿。2004 年春节前，

海门一校办工厂厂长黄某为了“拜年”，

送给王思飞装有 1 万元现金的贺年卡信

封，王思飞推辞了一下，拿着钱就走了。

王思飞说，拿了这第一笔钱后，最初自己

很恐慌，但很快发现风平浪静，自己就心

安理得“笑纳”了。 此后，他一发不可收

拾多次受贿。

缺席廉政会议和老板们赌博

从第一次收钱的恐慌到以后的心安理

得，王思飞不管是平时还是过节、不管是朋

友还是陌生人、不管是人民币还是港币，也

不管是在局里还是在家中，只要别人送，他

几乎就照单全收。

收人钱财，替人“谋财”，有些他分管范

围内的事，自己还能摆平，但有些事需要集

体决定，王思飞即使收了别人的钱，事情却

没有办成。受贿成瘾、逐渐变质的王思飞，

渐渐被金钱冲昏了头脑。今年3月22日上

午，海门市召开全市干部大会，市委书记曹

斌同志号召干部要树形象、正风气，要清廉

从政。但当天的会议，王思飞不仅无故缺

席，还去和老板赌钱，来的是“一元钱”长牌

“笃子胡”。据说，这种规格的赌钱，“一场

胡”输赢要在两三万元左右。而王思飞赌

钱，成了一些供应商、企业老板和局长联络

感情的“纽带”。

上海房管副局长
涉嫌受贿被查处

据新华社电 上海市纪委 4 日宣

布，此前接受纪委调查的上海市住房保

障和房屋管理局原副局长陶校兴，因其

行为已涉嫌受贿犯罪，被移送司法机关

依法查处。

上海市纪委表示，经立案调查发现，

上海市住房保障和房屋管理局原副局

长、原市房屋土地资源管理局副局长陶

校兴在任职期间，涉嫌利用土地审批等

职务便利，为他人谋取利益，进行权钱交

易，非法收受他人现金、房产等财物，数

额巨大。

“马上停车退出演习，救护车就在侧翼

百米处，耳朵兴许还能保住。”“不行，攻防

转换的节骨眼儿上，我这台指挥车稍一停

顿，整个分队就可能被咬住，全盘战斗行动

将受到影响。”转念之间，武向军作出选择：

“无论如何也要把坦克开回纵深阵地，不能

因为我影响整场演习!”

武向军的头脑异常冷静，他悄悄把掉

下来的左耳揣进迷彩服口袋，用沾着泥水的

手套压住伤口，然后死死勒紧帽带，咬着牙

加大了油门。狭窄的车舱内，乘员之间不能

通视全貌，但坐在驾驶位后上方的车长还是

发现了武向军衣领上的斑斑血迹。“向军，是

不是受伤了？严重的话我马上申请退出演

习！”“小伤，能坚持！”轻松的回答和平稳的

行驶打消了车长的顾虑。他哪里知道，此时

的武向军正忍受着巨大的伤痛……

40分钟后，演习结束，武向军才艰难

地摘下工作帽。顿时，鲜血混合着汗水流

下来……一个铁骨铮铮的血性男儿，就这

样上演了一幕壮美的士兵突击！

总结讲评时，演习导演部宣布，“蓝

军”圆满完成演习任务，各个战斗预想全

部达成。

为了胜利，他把刮掉的耳朵揣进口袋

采沙船海域沉没
失踪10人未找到

据新华社电 截至4日上午9时，在

失事采沙船“中泰鑫55”轮上失踪的十名

船员仍未找到。

辽宁海事局应急办负责人表示，海

上搜寻工作仍在继续。但由于从4日凌

晨开始，出事海域出现浓雾，飞机搜救无

法进行，搜救工作主要依靠救援船只展

开。海事部门还提醒过往船舶，注意协

助搜寻海上失踪人员。到记者发稿时，

海上搜寻人员除打捞出一具遗体外，还

在出事现场附近海域打捞出几件救生衣

和救生圈，失踪的10名船员仍没有找到。

据悉，11月3日凌晨，湖北籍采沙船

“中泰鑫55”轮在大连长兴岛附近海域沉

没，1人遇难，另有10人失踪。海事部门

表示，海上救援至少会持续72小时，但

失踪船员的生还希望渺茫。

坦克兵军演中上演一幕壮美的士兵突击

耳朵被刮掉揣进口袋继续战斗

日前，北京军区某集团军召

开表彰大会，宣布给某装甲团坦

克驾驶员武向军记一等功，并号

召全体官兵向他学习。武向军

的战友们向记者讲述了两个多

月前惊心动魄的一幕：武向军在

军演中耳朵被刮掉，但他为了不

影响军演，将耳朵揣进口袋继续

战斗…… 据《解放军报》

8月7日下午17时许，塞北某演兵场，

一场实兵对抗演习正在进行。“红军”攻势

如潮，铁甲兵锋直抵“蓝军”阵地前沿。“反冲

击队迅速前出，对敌实施反制！”号令一出，

“蓝军”10余辆战车如下山猛虎扑向“敌阵”，

武向军驾驶的201号坦克冲在队伍最前面。

战车隆隆，泥水飞溅。“不好，潜望镜被

泥水糊住了！”武向军抓住一个短暂的机

会，迅速起身，把手伸出舱盖，在泥水模糊

的潜望镜上擦拭了一把。就在落座时，意

外发生了：他头上的坦克工作帽被身后的

行军架挂住，由于下坐太急，硬塑料制成的

耳机护圈猛然间在他左耳朵上刮了一下。

一阵钻心的疼痛袭来，武向军意识到，

耳朵伤得不轻。此时，炮声已过，冲击再次

展开。武向军顾不上多想，踩一脚油门，坦

克继续前行。20分钟后，战局突变，“红

军”攻击受挫，将预备队投入战斗，“蓝军”

反冲击队转入退守。队伍掉头之际，武向

军解开帽带，“啪嗒”一声，一个东西掉下来

——竟然是自己带血的耳朵！

塞北军演，带血的耳朵突然掉下来

副局长缺席廉政会议赴老板赌局

英雄壮举，感人至深；战士负伤，牵动

人心。从武向军走下演兵场的那一刻起，

各级领导机关迅速行动，吹响了抢救英雄

的“集结号”。为争夺治疗的分分秒秒，现

场指导演习的北京军区司令员房峰辉、政

委刘福连当即特批一架直升机专程护送。

但是，当晚风雨交加，难以确保直升机飞行

安全。某集团军军长许林平、政委刘建立

即指示，用指挥车火速将武向军送往最近

的体系医院，协调连夜紧急手术!

耳朵是人体唯一没有主要血管的器

官，伤后再植有严格的时限要求。医生们

尽了最大努力，但最让人担心的事还是发

生了：由于错过了最佳时机，武向军很可能

落下终身残疾。

战士用鲜血染红冲锋的旗帜，不能让

英雄伤身又伤心。北京军区总医院抽调一

流专家，采用国内最先进的治疗手段，为武

向军实施耳部再造培植手术。北京军区总

医院专家告诉记者，将为他实施最先进的

耳部再造培植手术，完成后基本没有大碍。

迅速抢救，绝不能让英雄留下遗憾


